romana curia per obitum quondam
r. domini Pauli lupsi et demum, per
via permutationis sicuti in dictis lit-
teris apostolici legimus et continen-
tur. Eundem dominum presbiterum
Gabriele Ritium petentem instantia
et acceptantem nomine et vice dicti
r. domini Marci Antonii Regini.
Quem acceptum ad altarem maius
diete ecclesie paduane, premissa
debita oratione, et osculatio dicto
altare ab utroque cornui, per sonum
campanelle et traditionem stalli in
choro predicto, in realem et actua-
lem et corporalem possessione™
iurium et pertinentiarum omnium
dicti canonicatus et prebende cano-
nicalis, in Dei nomine posuit et
induxit postquam excellentissimus
dominus lacobus Alvarotus, procu-
rator etiam dicti r. domini Marci
Antonii Regini, constitutus coram
venerando capitulo r. dominorum
canonicorum ecclesie paduane con
gregato.
Actum in cancellarla ecclesie
paduane. Manu tactis scripturis in
manibus dicti r. domini archipresbi-
teri recipientis nomine suo et totius
venerandi capituli canonicalis, in
vicem dicti domini sui principalis,
iuravit corporaliter servare statuta
ecclesie paduane et laudabiles con-
suetudines eiusdem et illico etiam 
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per osculum pacis, idem excellen-
tissimus dominus lacobus Alvarotis
iuris utriusque doctor, quo super
nomine, gratiose fuit receptus in
confratrem et concanonicum. Ad
omnia et singula universa emolu-
menta, siculi ceteri domini canonici
sunt et reperiuntur. Ad laudem Dei
eterni. Amen.

2.
1519, 19 luglio.
Marcantonio Regini rinuncia al
canonicato di Padova in favore del
nipote Bartolomeo Regini.

(ACP, Acta capituiaria, reg. 12, cc.
36r-37r.)

In Christi nomine amen. Per hoc
presentem publicum instrumentum
cunctis pateat evidentem et sit
notum quod anno nativitatis eiu-
sdem millesimo quingentesimo deci
mo nono, indictione septima, die
vero mercuri! vigesimoseptimo men-
sis lulii, pontificatus santissimi in
Christo patris et domini nostri
domini Leonis divina providentia
pape decimi, anno septimo.
Convocato et ut moris est congrega
to venerando capitulo r. dominorum
canonicorum ecclesie paduane per
venerabilem dominum pre Ioannem 

capellanum et nuncium iuratum
venerandi capituli, de commisione
r. patris domini Francisci Pampini
artium et decretorum doctoris, exi-
mii arcidiaconi ecclesie, ad quem
huismodi convocatione propter
absentiam r. domini archipresbiteri,
tam vigore statutorum quam privile-
giorum apostolicorum ac antique
consuetudinis, spectat et pertinet
infrascriptis specialiter peragendis.
In quo quidem capitulo interfuerunt
infrascripti r. patres et domini. Et
primo: